

**Objednatel:**

**Fakturační adresa:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6 - Dejvice  
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205  
Číslo účtu: ██████████

**Adresa pro doručení faktury:**

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Žárovice 31  
798 03 Plumlov

Jméno: ██████████  
Telefon: ██████████  
Email: ██████████

**Dodavatel:**

handy corp. s.r.o.  
Pod Kalvárií 126  
76361 Napajedla

IČO: 26931109  
DIČ: CZ26931109

Email: ██████████  
Mobil: ██████████  
Telefon: ██████████

**Předmět plnění:**

Popis předmětu plnění	
Objednáváme u Vás materiál dle cenové nabídky.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	11.500,00

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 29.06.2018

Příjemce, místo určení: ██████████, Žárovice 31, 798 03, Plumlov

Telefon: ██████████

Mobil: ██████████

E-mail: ██████████

Další podmínky jsou stanoveny smlouvou 2018-0279, na jejímž základě je tato objednávka zasílána. S ohledem na uvedenou smlouvu nevyžaduje již tato objednávka z Vaší strany akceptaci.

18.06.2018 ██████████

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

<b>Dodavatel:</b> IČ: 26931109 handy corp s.r.o. Pod Kalvárií 126 763 61 Napajedla Pod Kalvárií 126, 763 61 Napajedla KOS Brno, oddíl C, vložka 46257 DIČ: CZ26931109 Peněžní ústav: ██████████ Číslo účtu: ██████████ Kód banky: ██████		<b>Výdejka č. VDL8180202</b> Ze dne 04.06.2018 Objednávka č./datum: / Dodací list č.: Sklad: Prostějov						
		<b>Odběratel:</b> IČ: 00000205 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha - Dejvice DIČ: CZ00000205						
Číslo karty	Název	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Sleva	Celkem
45495,00	Nůž odlamovací 18mm	KUS	10,000	31,90	21%	6,70	8,00%	355,14
38953,00	Rukojeť pilníku 140mm	KUS	2,000	23,60	21%	4,96	8,00%	52,54
44043,00	Vykruž.vrták, dř.+sádru. hl.33	KUS	1,000	77,70	21%	16,32	8,00%	86,49
78892,00	Vrták VAL. 1121RNHSS 4.2	KUS	30,000	11,20	21%	2,35	8,00%	373,89
12573,00	WERA Hrot PH 2 TIN	KUS	10,000	39,90	21%	8,38	8,00%	444,19
2232,00	D9021A ZB Pod Nýty M4(4.3)	SK	3,000	6,23	21%	1,31	8,00%	20,80
255,00	Vr PUL.HL. Pz ZB 4.0x60	SK	3,000	35,10	21%	7,37	8,00%	117,21
42117,00	klíč očkoplochý 17mm EP	KUS	1,000	32,20	21%	6,76	8,00%	35,84
42119,00	klíč očkoplochý 19mm EP	KUS	1,000	39,20	21%	8,23	8,00%	43,63
83591,00	Hlavice nástr.magnet.7mm, 1/4"	KUS	1,000	94,80	21%	19,91	8,00%	105,54
21110,00	BOCA Magnet. Nástavec na 6h 8	KUS	1,000	52,80	21%	11,09	8,00%	58,78
83282,00	Hlavice nástr.magnet.10mm, 1/4	KUS	1,000	109,50	21%	23,00	8,00%	121,90
3717,00	D7504K ZB Sr 6HR 4.8x25	SK	1,500	34,24	21%	7,19	8,00%	57,17
2219,00	Pod s gumou ZB PROFI 5x16	SK	1,500	25,83	21%	5,42	8,00%	43,12
51127,00	Špachtle nerez 80mm gumová ruk	KUS	1,000	46,90	21%	9,85	8,00%	52,21
38055,00	Vr T-17 ZH Tx20 ZZ 4.5x45/30	SK	5,000	45,88	21%	9,63	8,00%	255,37
39515,00	Koleno kouřové pr. 120	KUS	1,000	117,18	21%	24,61		141,79
42070,00	kleště seger Zahn.vněj 175 EP	KUS	1,000	109,90	21%	23,08	8,00%	122,34
81959,00	UNI karta svinovací 5m x 32mm	KUS	11,000	574,38	21%	120,62		7 645,00
44283,00	šroubovák TRX 15/60 MICRO	KUS	1,000	74,40	21%	15,62	8,00%	82,82
5561,00	Hřebík stavební 3.15x80	KG	25,000	33,88	21%	7,11		1 024,87
27813,00	Mamut glue CRYSTAL 290ml trans	KUS	1,000	176,03	21%	36,97	8,00%	195,96
50106,00	Kabel prodluž.50m/230V,cívka 4	KUS	1,000	1 398,35	21%	293,65	8,00%	1 556,64
31609,00	nádoba obdélníková 90 l,plasto	KUS	3,000	198,34	21%	41,65		719,97
				<b>Částka</b>		<b>DPH</b>		<b>Celkem</b>
<b>Celkem</b>				<b>11 333,02</b>		<b>2 379,98</b>		<b>13 713,00</b>
Přijal:		Vydal:						

#UC111515-12, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice